ОБРАЗЕЦ

                                                                                          Главе администрации

                                                                                          Балаковского муниципального района

                                                                                          И.В.Чепрасову

                                                                                          Петровой Олеси Сергеевны,
                                                                                          проживающей по адресу:

                                                                                          ул.Минская, д.175, кв.1 г.Балаково,
                                                                                          тел.8-927-150-13-13

                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас разрешить зарегистрировать брак с  Ивановым Иваном Ивановичем,
«23» октября 1992 года рождения, в связи с тем, что ожидаем (имеем) совместного ребенка. Справка прилагается.

«24» октября 2012г.                             ____________________________

                                                                                                                                подпись

                                                                                          Главе администрации

                                                                                          Балаковского муниципального района

                                                                                          И.В.Чепрасову

                                                                                          Иванова Ивана Ивановича,
                                                                                          проживающего по адресу:

                                                                                          ул.Ленина, д.205, кв.15 г.Балаково
                                                                                          тел. 8-937-254-15-17

                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас разрешить зарегистрировать брак с Петровой Олесей Сергеевной,
«01» февраля 1995 года рождения, в связи с тем, что ожидаем (имеем) совместного ребенка. Справка прилагается.

«24» октября 2012г.                                   ____________________________

                                                                                             подпись